
令和 7 年 3 月 27 日 

 
 お得意先様各位  

 

東京都文京区本駒込 1-7-16 

東 京 硝 子 器 械 株 式 会 社  

                  営 業 部 

 
FAX 受信障害連絡 

                                   

 

急啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日 3 月 27 日（木）13 時 00 分頃、FAX 通信障害が発生しており現在 FAX 受信

出来ない状況となっております。 

 

現在通信障害の復旧にあたっておりますが現時点では、復旧目途が立っておりません。 

つきましては誠に恐れいりますが、お見積依頼やご発注品、その他お問い合わせに 

関しましては、弊社営業担当者のメールアドレスにご連絡頂くか、もしくは弊社

WEB ポータルサイト「TryWinZ」にてご用命頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

URL： https://www.tgk.co.jp/user_data/company_info.php 

 

貴社には多大なご迷惑ご不便、お掛け致します事を心よりお詫び申し上げると共に、

ご理解ご容赦頂けますよう何卒宜しくお願い致します。 

 

今後とも社員一同全力にて尽くして参りますので変わらぬご愛顧を賜りますよう 

重ねて心よりお願い申し上げます。 

                                       

急呈 


